令和５年４月２１日

保護者の皆様

                              岐阜市立常磐小学校

ＰＴＡ会長   佐藤 尚子

校   長  安田 幸典

令和５年度 ５月の授業参観・PTA 総会について（ご案内）

 穀雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上

げます。日頃は、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動に温かいご支援とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

さて、みだしのことにつきまして、下記の通り開催いたします。ご多用中のこととは存じますが、

ご参加いただきますようご案内申し上げます。なお、午後からは、引き渡し訓練を行いますので、

ご協力よろしくお願いします。

記

１ 日時  令和５年５月２７日（土）  ※振替休業日 ５月２９日（月）

             授業参観    ９：３０～１０：１５

PTA 総会   １０：３５～１１：２０

   ～昼食：弁当持参 ～

引き渡し訓練  １３：３０～１５：３０

２ お願い

  ・土曜授業のため給食はありません。昼食の準備をお願いします。

・授業参観・PTA 総会での駐車場は、ありません。自家用車での来校はご遠慮ください。

また、学校周辺の駐車は、ご遠慮ください。

・自転車の駐輪場は、南舎の南側と東側のアスファルトです。校舎に向かって駐輪してくだ

 さい。

・入口は、児童玄関です。保護者証とスリッパをご持参ください。

・午後からの引き渡し訓練について、５月２７日（土）８：００にスマート連絡帳で送信し

 ます。お迎えに来ていただける方のお名前と続柄を返信してください。

引き渡しの時間帯は、次の通りです。

〇徒歩でのお迎えは、13：30～15：30 の間、いつ来ていただいてもよいです。

〇自家用車でのお迎えは、地区ごとの時間帯のお迎えを基本とします。

     13：30～14：30  上城田寺・椿洞・大正地区

     14：30～15：30  その他の地域

※ 詳細は、学校通信「ときわっ子 ５月号」（４／２１付スマート連絡帳配信）をご覧

ください。

＜担当＞ 教頭 北川美千代

   （058）231-5915